
Комитет земельно-имущественных отношений Альметьевского муниципального района Республики Татарстан по поручению 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района в соответствии с постановлением от 10 июля 2024 г. № 2327 «Об отмене 
постановления исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от «07» июня 2024 г. № 2028 «О проведении 
электронного аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося на праве хозяйственного ведения муниципального 
унитарного предприятия «Городское управление автомобильных дорог», сообщает об отмене электронного аукциона, назначенного на        
24 июля 2024 г. в 09.00 часов по продаже муниципального имущества: 

 

№ 

лота 

 

Наименование автотранспортного 

средства 

 

Год 

выпуска 

Техническое 
состояние 

Начальная 
цена с учетом 

НДС (руб.) 

Шаг 
аукциона 

(5% от 
начальной 
цены), руб. 

Сумма денежных средств, 

подлежащая перечислению на 

блокировочный субсчет для 

подачи заявки 

Задаток 

(10% 

от начальной 

цены), 

руб. 

Комис-

сионный 

сбор 

Оператора 

электронной 

площадки, 

руб. 

Балансодержатель (продавец): Муниципальное унитарное предприятие «Городское управление автомобильных дорог» 

1 

LADA, 213100 (LADA 4х4), тип ТС – 

легковой автомобиль, номер кузова (VIN) 

XTA213100D0153817, цвет серо-синий 

2013 
технически 

неисправный 
217 630 10 882 21 763 6 000 

2 

LADA, 213100 (LADA 4х4), тип ТС – 

легковой автомобиль, номер кузова (VIN) 

XTA213100Е0157978, цвет светло-

серебристый металл 

2013 
технически 

неисправный 
233 170 11 659 23 317 6 000 

 
  Извещение о проведении электронного аукциона было размещено 13 июня 2024 г. на официальном сайте Российской Федерации 

torgi.gov.ru, на официальном сайте Акционерного общества «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан» sale.zakazrf.ru 

(извещение № 21000006210000000186), на сайте Альметьевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (almetyevsk.tatarstan.ru). 


